Prefeitura do Município de Jaauariúna
Rua Alfredo Bucno, 1235 -- Centro -- Jaguariúna-SP CEP 13820-000

Fode:(19) 3867 9700

Processo n' 9.940/2018

Interessada: Prefeitura do IWunicípio de Jaguariúna
Assunto: Pregão n' 103/2018 -- Prestação de serviços de solda em PEAD

Considerando o parecer jurídico de fls. 203/204, no qual o DD. Procurador opina pela

concessão de prazo de 08 (oito) dias úteis para que a licitante habilitada reapresente toda

a documentação prevista no Edital, com base no artigo 48, $ 3', da Lei 8.666/93

cumulado como artigo 9' da Lei 1 0.520/02;

Considerando o despacho de fls. 207, no qual a Ilustríssima Secretária de Gabinete

(Autoridade Competente Superior) determina a concessão do prazo de acordo com o

parecer do DD. Procurador,

Agenda-se sessão pública, atentando-se para o prazo de 08 (oito) dias úteis da publicação,

para o recebimento de novo envelope de habilitação da licitante Foko Saneamento Ltda

Publique-se e dê-se ciência à interessada

Secretaria de Gabinete, 28 de setembro de 20 1 8

29 de Setembro de 2018 © IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARlúNA 16
www.jaguariuna .sp. gov. brPODER EXECUTIVO - PUBLICAÇÕES OFICIAIS

Demonstrativa da De pesos com Saúde. hl

.tçAÇXÜO &wpOii:i íü tltl : : l :.=
s ld ip

pAQx# CAjlÇÊ
físico-químicas e microbiológicas de águas'
por motivos insertos no processo. Permanece
a data aprazada para a abertura dos envelo-
pes. ou seja.dia09 de outubro de 201 8. às
09:00 horas. O edital na íntegra. com
alteração. está dispon ível para consulta/retira-

da no endereço eletrõnico www.licitacoes.ja-
guariuna.sp.gov.br. Maiores informações
poderão ser obtidas pelos telefones: (1 9)
3867-9801 , com Aline, (19) 3867-9792. com

Ricardo, (19) 3867-9707, com Esther, (1 9)
3867-9825. com Renato. ou pelo E-mail:

esther@jaguariuna.sp.gov.br
Jaguariúna. 28 de setembro de 2018.
Antonia M.S.X Brasilino
Departamento de Licitações e Contratos

u=:-"-'
1.""8'u"

P nn
49'q'x

.ün nefenoflt Aa í'tttttKVIIAt HiliWONAO Ct ira:oo l cxlilcícpo+ AõrTtaw4
Ç De APUÇAÇAa00$ HCCW!#Q+!wçi4ABaS Ca#<lnueARV10Q$ 1+ € H :::l:l:

+9ü''+::,,: .:.:l:''"'-''-===úaÜ;l''''=;;=i==;=i
HAO CUIS+$m

PORTARIA N' 1.311. de 28 de setembro de
2018.
MARCIO GUSTAVOBERNARDES REIS.
Prefeito do Município de Jaguariúna, Estado de
São Paulo etc.. no uso de suas atribuições
legais.
RESOLVE
Designar ESTHER LANAVIEIRA. R.G. nc
44.087.980-2 SSP/SP. para, sem prejuízo de
suas funções de Assistente de Gestão Pública
e sem prejuízo de seus vencimentos e demais
vantagens. responder. interinamente, pelo
Departamento de Licitações e Contratos. no
período de férias de ANTONIA MAI'ILDE DOS
SANTOS XAVIER BRASILINO. de 01 a 16 de
outubro de 2018.

q
''q

.d

- n=-b 111 ©+il
Oe 6PEBA8 LIOUUA04f

AhlHC.ATCRIAL

+«-+ ::i

: i ii :nrnii

© Pr6fottura do Ntumclpio do Jaguariuna

FISCAL E DA 3EGUnlDA=F SQCIAI
; DE OPERAÇÃO DE CRe DITO E OES

Que=lvr-Dü
PErloEla

AVISO DECONVOCAÇÃO
Pregão Presenciam'103/2018
Torna-se público e para conhecimento de todos
que fica convocada, com base no art. 48. $ 3'.
Lei 8666/93. c/c 9'. Lei 1 0520/02. a licitante
Foko Saneamento Ltda. para apresentação de
novo envelope habilitação para o pregão acima
mencionado. que tem como objeto "Prestação
de serviços de solda em tubos de PEAD", por
motivos insertos no processo. A sessão pública
para a apresentação e recebimento do referido
envelope ocorrerá no dia 1 1 de outubro 2018.
às ll :00 horas, no Departamento de Licitações
e Contratos. sito à Rua Alfredo Bueno. 1235
Centro. Maiores informações poderão ser
obtidas pelos telefones: (1 9) 3867-9801 . com

Aline. (19) 3867-9707. com Esther. (19)
3867-9792. com Ricardo, (1 9) 3867-9825, com
Renato. ou pelo endereço eletrõníco: esther@-
jaguariuna.sp.gov.br
Jaguariúna, 28 de setembro de 201 8
Antonia M. S. X. Brasilino
Departamento de Licitações e Contratos

EDITALDECONVOCAÇÃO

Em vista da classificação no Processo Seletivo
n' 01/2018, convocamos os abaixo relaciona-
dos para comparecerem à Prefeitura do
Município de Jaguariúna -- Secretaria de
Educação, sito à Rua Coronel Amâncio Bueno.
n' 400 -- Centro. visando medidas para
CONTRATAÇÃO DEMÃODEOBRATEMPO-
F{ÁRIA. pelo Regime da CU: para atender
situações de excepcional interesse público
(quando houver situação de vacância transitó-
ria, caracterizada por faltas. afastamentos e
icenças de servidores titulares).
Os interessados deverão comparecer na
Secretaria de Educação nos dias 01 e 02 de

outubro de 201 8 (segunda e terça-feira). e em
seguida se apresentarem no Departamento de
Recursos Humanos, sito à Rua José Alves

Guedes. n' 370 - Centro. das 09:00 às 12:00 e
das 13:00 às 16:00, munidos da Carteira de
Vacinação e CTPS (Carteira de Trabalho e
Previdência Social), necessárias para a
realização do exame de saúde admissional.
O não comparecimento no prazo informado.
caracterizará desistência às vagas temporá
rias. ensejando a convocação dos classificados
imediatos.

ASECRETARIAMUNICIF)ALDA
EDUCAÇÃOdeJAGUARIÚNAtorna
público a Relação Provisória dos
Aprovados para Entrevistas e abertu.
ra do prazo,de 3
dias úteis para recurso, conforme
edital para a seleção e constituição
do banco de

Assistentes de Alfabetização voluntá-
rios para o Programa Mais Alfabetiza.

instituído pela Portaria no 142, de 22
de fevereiro de 2018

çao

PREFEITURA MUNICIFUL DE
JAGUARlüNA-SP/SÃOPAULO

EDITAL N' 11/ 201 8
PROCESSO SELETIV003/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFI-
CADO DEMONITORESVOLUNTÁ.
RIOS
FURAATUAREM NO PROGRAMA
MAISALFABETIZAÇÃO

AVISO DEADJUDICAÇÃO EHOMOLOGA.
CÃO
PREGÃO PRESENCIALNo122/2018.
Torna-se público e para conhecimento dos
interessados que o Pregão acima mencionado

que tem por objeto a prestação de serviço de
eletrocardiograma digital com fornecimento de
laudo a distância no total de até 800
exames/laudos por mês e fornecimento de
equipamentos em comodato por 8 (oito)
eletrocardiógrafos, foi adjudicado e homologa-
do respectivamente em 27 de setembro de
2018. em favor da licitante a seguir com seu
respectivo item, valor unitário e total:
Fornecedor: ELETRONETTELEMEDICINA
DIGITAL LIDA ME - CNPJ - ll .344.914/0001

H1.2018VI araCrslinaCapózio Aprovado

H2.2018 Aprovado

Cargo:PROFESSOR DEEDucA-
ÇÃO BÁSICA l (Ensino Fundamental)

91o

92'
93o

94o

95'
Luswarghi

Carine Vido de Campos fobias
Adriana da Sirva Bueno Miranda

Tatiane Candido Wopereis
Eunice Lopes da Salva
Patrícia Aparecida Espírito Santo

Jaguariúna. 28 de setembro de 2018.

Departamento de Recursos Humanos

AVISODEPRIMEIRAALIERAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' 120/2018
Torna-se público e para conhecimento dos

interessados que houve alteração no Pregão
acima mencionado. que tem como objeto a
'Prestação de serviços de roleta e análise

008-2018 Gabrie V e a de Souza Nela Nlo aprovado

96

DESCRIÇÃO

EXAME
ELETROCARDIOG
RAMA DIGITAL A
DISTANCIA
PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO 0E
ELETROCARDIO(;
FLAMA DIGITAL
COM
FORNECIMENTO
DE LAUDO A
DISTANCIA NOfaTAL DE ATé
EXAMES/LAUDOS
PaR MÊS E

EQUiPANIENTOSEM COr.10DAT0
COMPOSTO POR
3 (pita)
ELETROCARDIÓG
RAFOS

004-2018 KauêRochada lonseca Aprovado
015.2018 lsrnae daSlva Aprovado l

006-2018 Marcha Resina Calusso Va e Aprovado
017-2018 luceneCoulnhoMorelra Apto/ado l